
 

1 

DIRECTUM-25360-939903  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.10.2019 №  2360/17-01 
 

О проведении открытого аукциона в электронной 

форме на право размещения нестационарного 

торгового объекта на территории городского округа 

Чехов    

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 15.01.2018 № 0039/17-01 «Об утверждении Положения о 

проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на 

право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

городского округа Чехов провести открытый аукцион в электронной форме 

на право размещения нестационарного торгового объекта по следующим 

адресам: 

Лот №1 – киоск «быстрое питание», адрес: город Чехов, ул.Гагарина, 

вблизи д.42; 

Лот №2 – павильон «быстрое питание», адрес: город Чехов, ул.Гагарина, 

вблизи д.25; 

Лот №3 – павильон «быстрое питание», адрес: город Чехов, ул.Весенняя, 

вблизи д.21; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-939903  

Лот №4 – павильон «быстрое питание», адрес: город Чехов, 

ул.Полиграфистов, вблизи д.2к1; 

Лот №5 – павильон «овощи, фрукты», адрес: город Чехов, ул.Московская, 

вблизи д.100; 

Лот №6 – павильон «овощи, фрукты», адрес: город Чехов, 

ул.Полиграфистов, вблизи стр.2-2; 

Лот №7 – павильон «мясные, мясные изделия», адрес: городской округ 

Чехов, с.Шарапово, ул.Ленина, д.7 (на площади у ДК «Родник»); 

Лот №8 – бахчевой развал «бахчевые культуры», адрес: город Чехов, 

ул.Московская, вблизи д.100; 

Лот №9 – бахчевой развал «бахчевые культуры», адрес: город Чехов, 

ул.Дружбы, напротив д.14/1; 

Лот №10 – павильон «мясо», адрес: город Чехов, ул.Гагарина, вблизи 

д.16; 

Лот №11 – павильон «кондитерские изделия», адрес: город Чехов, 

ул.Гагарина, вблизи д.16; 

Лот №12 – павильон «гастрономия», адрес: город Чехов, ул.Гагарина, 

вблизи д.16; 

Лот №13 – павильон «хозяйственные товары», адрес: город Чехов, 

ул.Гагарина, вблизи д.16. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


